



DIVYABODHANAM

(Theological Education Programme for the Laity)

ORTHODOX THEOLOGICAL SEMINARY, P.B. No. 98, KOTTAYAM-686001, KERALA, INDIA

Phone: 9400084784, +91481 2566526

Web: www.divyabodhanam.org Email: divyabodhanamots@gmail.com

Registrar

25/03/2017

പ്രിയ അച്ചൻ,

ക്രിസ്തുയേശുവിൽ സ്നേഹവന്ദനം.

ദിവ്യബോധനം പി.ഒ.സി.ഇ, ഡി.ഒ.സി.ഇ, ജി.ഒ.സി.ഇ എന്നീ കോഴ്സുകളിലേക്കുള്ള പുതിയ ബാച്ച് 2017 ജൂൺ മാസം ഒന്നാം തീയതി മുതൽ ആരംഭിക്കുന്ന വിവരം അറിയിക്കുന്നതിൽ അതിയായ സന്തോഷം ഉണ്ട്. അപേക്ഷാഫോറം www.divyabodhanam.org എന്ന വെബ്സൈറ്റിൽ നിന്നോ അല്ലെങ്കിൽ ഇതോടൊപ്പം വയ്ക്കുന്ന അപേക്ഷാഫോറം പകർപ്പ് എടുത്തോ ഉപയോഗിക്കാവുന്നതാണ്. രജിസ്ട്രേഷൻ 2017 മേയ് 15നു ആരംഭിച്ച് ജൂൺ 31നു അവസാനിപ്പിക്കുന്നതാണ്. ദിവ്യബോധനം പഠന ഫീസ് താഴെ രേഖപ്പെടുത്തുന്നു.

പി.ഒ.സി.ഇ -250/-

ഡി.ഒ.സി.ഇ - 275/-

ജി.ഒ.സി.ഇ -300/-

2013 ഫെബ്രുവരി മാസം കൂടിയ പ.എപ്പിസ്കോപ്പൽ സുന്നഹദോസ് പുതുക്കിയ നിരക്ക് കൊടുക്കുവാൻ സാമ്പത്തികമായി ബുദ്ധിമുട്ടുള്ളവരെ അതാത് ഭദ്രാസന മെത്രാപ്പോലീത്താമാർ സഹായിക്കണമെന്ന് ഉചിതമായ തീരുമാനം എടുത്ത വിവരവും അറിയിക്കുന്നു. രജിസ്ട്രേഷൻ സമയം മുഴുവൻ തുകയും ഓഫീസിൽ അടയ്ക്കേണ്ടതും അതിന് ശേഷം ഭദ്രാസനത്തിന്റെ ദിവ്യബോധനം ചുമതലക്കാരിലൂടെ ഭദ്രാസന മെത്രാപ്പോലീത്താമാരിൽ നിന്ന് ഇളവ് തുക സ്വീകരിക്കാവുന്നതാണ്.

അച്ചന്റെ ഇടവകയിൽ ദിവ്യബോധനം പഠനപദ്ധതി ഇതുവരെയും ആരംഭിച്ചിട്ടില്ലെങ്കിൽ ഈ പ്രാവശ്യം ഒരു യൂണിറ്റ് തുടങ്ങുവാൻ ആവശ്യമായ പ്രോത്സാഹനം നൽകുമല്ലോ. നടപടികൾ സ്വീകരിക്കാവുന്നതാണ്. പി.ഒ.സി.ഇ, ഡി.ഒ.സി.ഇ, ജി.ഒ.സി.ഇ. പഠനം പൂർത്തിയാക്കിയവരെ മുമ്പോട്ടുള്ള പഠനം പൂർത്തിയാക്കുവാൻ ആവശ്യമായ നടപടികൾ സ്വീകരിക്കുകയും അവരെ പ്രോത്സാഹിപ്പിക്കുകയും ചെയ്യണമെന്ന് പ്രത്യേകം അറിയിക്കുന്നു. ദിവ്യബോധനം പഠനപദ്ധതിയുടെ വിജയകരമായ നടത്തിപ്പിന് അച്ചന്റെ പ്രോത്സാഹനവും പ്രാർത്ഥനയും വിനീതമായി അഭ്യർത്ഥിച്ചുകൊണ്ടും അച്ചന്റെ ശുശ്രൂഷകളിൽ ദൈവകൃപ ധാരാളമായി ഉണ്ടാവട്ടെ എന്ന് പ്രാർത്ഥിച്ചുകൊണ്ടും നിർത്തുന്നു.

ഫാ.ഡോ.നൈനാൻ കെ ജോർജ്ജ്

(രജിസ്ട്രാർ)



DIVYABODHANAM

(Theological Education Programme for the Laity)

ORTHODOX THEOLOGICAL SEMINARY, P.B. No. 98, KOTTAYAM-686001, KERALA, INDIA

Phone: 9400084784, +91481 2566526

Web: www.divyabodhanam.org Email: divyabodhanamots@gmail.com

Registrar

25/03/2017

Respected Achen,

Warm Greetings from the Orthodox Theological Seminary, Kottayam, On behalf of the Executive Committee of the Divyabodhanam, I would like to inform you that the next batch of the Divyabodhanam for P.O.C.E., D.O.C.E. and G.O.C.E. is scheduled to be commenced on 1st June 2017. Application form is available at www.divyabodhanam.org or it can be collected from Divyabodhanam Central Office. Registration for the courses will be started from 15th May 2017 and it will be closed on 31st June 2017. More details can be had from the website mentioned above. The revised fees structure is as follows:

POCE	:	Rs.250
DOCE	:	Rs.275
GOCE	:	Rs.300

Achen, please encourage laity to join this programmatic am so delightful in communicating you that there are three thousand eight hundred candidates in three tier courses successfully completed this course in the last batch. I acknowledge your prayers and support that you have rendered in the past for the success of this mission. I remain with prayers.

Yours in the Lord

Fr. Dr. Ninan K George

(Registrar)

N. B. Please find enclosed application form and requesting you to get it Xeroxed if more people want it.